129
31
 系
列
气
缸
31 系列气缸气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知

 系
列
气
缸
31 系列气缸气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
1/2.15.10
B... 型脚架
材料：镀锌钢
注：小缸径脚架顶部圆弧开槽，与示意图略有不同。
尺寸表
型号 Ø C SA+ XA+ TR ØAB AH AO AC
B-31-12-16 12 - 16 3 64 51 18 5.5 22 7 20
B-32-20 20 4 70 54 22 6.6 27 9 25
B-31-25 25 4 71.5 55.5 26 6.6 29 9 25
B-31-32 32 5 80.5 62.5 32 6.6 34 12 30
B-31-40 40 5 85.5 65.5 42 9 40.5 10 30
B-31-50 50 5.5 93.5 69.5 50 9 47 11 35
B-31-63 63 5.5 104 77 62 11 56.5 13 40
B-31-80 80 7.5 116 86 82 11 68.5 15 45
B-31-100 100 7.5 132.5 99.5 103 13.5 81 12 45
注：2 个脚架和 4 个安装螺钉
配套供应。
+ = 增加行程
D-E... 型前、后法兰
材料：镀锌钢
注：缸径 25 以下的法兰仅 2 个 FB 孔，中部放置，因而无尺寸 R。
尺寸表
型号 Ø C ZB+ TF R UF G1 ØFB
D-E-31-12-16 12 - 16 10 48 43 - 55 29 5.5
D-E-32-20 20 10 48 55 - 70 36 6.6
D-E-32-25 25 10 49.5 60 - 76 40 6.6
D-E-31-32 32 10 54.5 65 32 80 50 7
D-E-31-40 40 10 55.5 82 36 102 60 9
D-E-31-50 50 12 57.5 90 45 110 68 9
D-E-31-63 63 15 65 110 50 130 87 9
D-E-31-80 80 15 71 135 63 160 107 12
D-E-31-100 100 15 81.5 163 75 190 128 14
注：1 个前、后法兰和 4 个安
装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
139
31
 系
列
气
缸
31 系列气缸气动执行元件 >
本公司保留对产品改进的权利，如有变更，恕不另行通知
所有产品用于工业领域，禁止向非工业领域销售
通用条款和销售条件可登录本公司网站查询
>产品综合样本 11.0
1/2.15.11
C... 型凹形后耳轴
材料：铝合金
尺寸表
型号 Ø ØCD L C XD+ MR F G CB UB HB
C-31-32 32 10 13 21 66.5 11 32 50 26 45 54
C-31-40 40 12 16 25 70.5 13 42 58 28 52 60
C-31-50 50 12 16 27 72.5 13 50 68 32 60 65
C-31-63 63 16 21 32 82 17 62 87 40 70 76
C-31-80 80 16 23 36 92 17 82 107.5 50 90 95.8
C-31-100 100 20 26 41 107.5 21 103 128 60 110 116.4
注： 1 个耳轴、1 个耳轴
销、2 个轴用弹性挡圈和
4 个安装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
DC... 型过渡法兰
材料：铝合金
尺寸表
型号 Ø B H+ 最大行程（mm）
DC-31-12-16 12 - 16 12.5 38 400
DC-31-20 20 12.5 38 400
DC-31-25 25 13 39.5 400
DC-31-32 32 14.5 44.5 600
DC-31-40 40 14.5 45.5 600
DC-31-50 50 14.5 45.5 600
DC-31-63 63 14.5 50 600
DC-31-80 80 16.5 56 800
DC-31-100 100 19.5 66.5 800
注：1 个法兰、1 个定中心销
和 4 个安装螺钉配套供应。
+ = 增加行程
140